
Posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Radomiu w dniu 15 stycznia 2022 roku. 

  

     W  sobotę 15 stycznia 2022 roku o 

godzinie 9.00 na ulicy Bławatnej 6A w 

Radomiu odbyło posiedzenie Zarządu 

Okręgu PZW w Radomiu. W posiedzeniu 

uczestniczyli: Przewodniczący Okręgowej 

Komisji Rewizyjnej kol. Jan Pszczoła, 

Przewodniczący Okręgowego Sądu 

Koleżeńskiego kol. Sławomir Sałaciński, 

Dyrektor Biura ZO Krzysztof 

Lewandowski, Główny Księgowy Biura ZO 

Robert Feliszewski, Protokolant Specjalista ds. Administracji i Sportu Jacek Sławiński.  

  

     Posiedzenie otworzył Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura, który 

przedstawił członkom Zarządu porządek obrad, porządek przyjęto jednomyślnie.  

     W  zakresie działalności finansowej Okręgu omówiono: 

 Wydatki poniesione przez Okręg PZW w Radomiu od ostatniego posiedzenia  Zarządu 

Okręgu, które przedstawił Główny Księgowy biura ZO Robert Feliszewski. 

     W zakresie działalności organizacyjnej omówiono bieżące sprawy dotyczące Okręgu: 

 Sprawozdanie z działalności przedstawione przez Rzecznika Dyscyplinarnego ZO kol. 

Krzysztofa Solisa. 

 Wniosek złożony do Zarządu Okręgu przez Wiceprezesa ds. Sportu i Młodzieży kol. 

Jarosława Łozińskiego w sprawie obłożenia zawodami komercyjnymi zbiorników 

Jagodno i Jastrząb oraz zbiornika Domaniów w Brudnowie na tamie bocznej. 

 

W trakcie posiedzenia Członkowie Posiedzenia Zarządu Okręgu omówili i podjęli 

następujące uchwały: 

 Uchwała nr 1/2022 ZO w sprawie odwołania kol. Jana Borucha z funkcji 

Administratora bazy danych wędkarzy Okręgu PZW w Radomiu.  

 Uchwała nr 2/2022 ZO w sprawie powołania kol. Jacka Sławińskiego na 

Administratora bazy danych wędkarzy Okręgu PZW w Radomiu. 

 Uchwała nr 3/2022 ZO  w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Koła PZW nr 20 

Przysucha. 

 Uchwała nr 4/2022 ZO  w sprawie doprowadzenia treści księgi wieczystej o numerze 

RA1R/0060030/2 do zgodności z rzeczywistym stanem faktycznym i prawnym. 

  Uchwała nr 5/2021 ZO  w sprawie doprowadzenia treści księgi wieczystej o numerze 

RA1R/00160031/9 do zgodności z rzeczywistym stanem faktycznym i prawnym. 

 Uchwała nr 6/2022 ZO w sprawie zmiany składów komisji egzaminacyjnych na kartę 

wędkarską. 

 Uchwała nr 7/2022 ZO w sprawie wprowadzenia zakazu połowu ryb na zbiorniku 

zaporowym Błędów w m. Błędów. 



 

     Kończąc posiedzenie Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura 

podziękował ustępującemu zarządowi za wspaniałą współpracę w tej kadencji.  

     Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


